Форма приказа об отчислении из ДОУ

ПРИКАЗ

от __________20___г.                                                                        № _____ - Д

             На основании  личного заявления  родителя

п р и к а з ы в а ю:

     Отчислить из списочного состава МБДОУ детский сад № 10

"Улыбка"  следующих детей в связи со сменой места жительства

                    Заведующий                                                         О.В.Соколова

Реквизиты приказов 2024 год

Дата Реквизиты

приказа

Наименование

приказа

Название

группа

Количество

детей в

группе

31.07.2024 48-Д Об отчислении Ладушки 22

05.08.2024 49-Д Об отчислении

30.08.2024 57-Д Об отчислении в

школу

		2024-09-24T14:45:25+0300
	Соколова Ольга Васильевна